
長 建 協 発 第 ４ ９ ９ 号

平成２５年３月２９日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２５年度 浄化槽設備士試験のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

標記試験について、別添のとおり公益財団法人日本環境整備教育センターよ

り案内がまいっておりますのでお知らせいたします。

また、申請書が必要な方は、同センターにてお取り寄せいただきますととも

に、お申込みにつきましても、直接、同センターへお申込みされますようお願

い申し上げます。

● 浄化槽設備士試験

・ 試 験 日 時 平成２５年７月７日（日） １０：００～１５：００

・ 試 験 地 九州ビル

福岡市博多区博多駅南１－８－３１

ＴＥＬ ０９２－４６１－１１１２

（九州での開催は福岡のみとなっております。）

・ 受験手数料 ２２，５００円

・ 受 付 期 間 平成２５年４月８日（月）～５月２０日（月）消印有効

※ 申請は簡易書留郵便、または持参となります。

☆ お問い合わせ先

（公財）日本環境整備教育センター 国家試験係

〒１３０－００２４

東京都墨田区菊川２－２３－３

ＴＥＬ ０３－３６３５－４８８１


